

# SVS Tools & Gas ApS

V. Kolbyes Vej 17  
4930 Maribo

CVR-nr. 36 48 86 62

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2021

  
\_\_\_\_\_  
dirigent  
Jørn Klink Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsregnskabet	10



## Selskabsoplysninger

Selskabet	SVS Tools & Gas ApS V. Kolbyes Vej 17 4930 Maribo  CVR-nr. 36 48 86 62  Hjemstedskommune: Lolland
Direktion	Jørn Klink Larsen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har i 2020 ikke drevet erhvervmæssig virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 4, mod et underskud på tkr. 14 i sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling lever ikke op til ledelsens forventninger, og betragtes derfor som utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

1. januar 2020 - 31. december 2020

	2020	2019
		tkr.
Bruttofortjeneste	-7.623	0
Resultat før finansielle poster	-7.623	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.968	2
Resultat før skat	-4.655	2
Skat af årets resultat	-672	16
Årets resultat	-3.983	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år	-3.983	-14
	-3.983	-14

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020	2019
			tkr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		672	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.346	32
Andre tilgodehavender		5.746	4
		<u>68.764</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender			
Likvide beholdninger Omsætningsaktiver		<u>2.811</u>	<u>38</u>
		<u>71.575</u>	<u>74</u>
Aktiver i alt		<u>71.575</u>	<u>74</u>

### Passiver

Anpartskapital			
Overført resultat		50.000	50
Egenkapital		<u>13.919</u>	<u>18</u>
Anden gæld	1	<u>63.919</u>	<u>68</u>
		<u>7.656</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		<u>7.656</u>	<u>6</u>
		<u>7.656</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtigelser		<u>7.656</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u>71.575</u>	<u>74</u>
Eventualforpligtelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	1. januar 2020	Resultat- fordeling	31. december 2020
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	17.902	-3.983	13.919
	<u>67.902</u>	<u>-3.983</u>	<u>63.919</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Larsen Ejendomme ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 tkr. 60.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.